

Data e hora da consulta: 26/12/2024 09:45

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	601

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/12/2024	Ordinário	11235-78.20246258000	-	552,17

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.988.022/0001-47	FGS COMERCIAL LTDA	89237-120
Endereço		
RUDOLF BAUMER 342 CASA	VILA NOVA	
Município	UF	Telefone
JOINVILLE	SC	(47)98843-8652

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à segurança orgânica - Itens 10 e 16 - Pregão Eletrônico 90030/2024 (SRP) - conforme Solicitação da Planilha Emissão de Notas de Empenho RP - NIS (1650786) e Informação 9148-COFIC (1650847). Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 3.2.1 - Anexo II - Especificações dos Equipamentos e Materiais). Tipo: Ordinário. SEI 0011235-78.2024.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/12/2024 13:24:55	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2024 09:45

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	552,17

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 10 - Suporte para Extintor de Incêndio. Suporte de piso tipo tripé, em metal, para extintor de incêndio. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: MOCELIN. Unidade de medida: un	179,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	4,00000	44,7700	179,08

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 11 - Placa de Identificação - Placa Sinalizadora de Hidrante. Placa sinalizadora de hidrante em material PVC ou vinil, entre 30 cm e 40 cm, auto adesivada, fotoluminescente. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VISUAL. Unidade de medida: un	137,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	6,00000	22,9900	137,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 12 - Placa de Identificação - Placa Sinalizadora de Extintor de Incêndio PQS BC. Placa sinalizadora de extintor de incêndio PQS BC, em material PVC ou vinil, entre 15 cm e 30 cm, auto adesivada, fotoluminescente. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VISUAL. Unidade de medida: un	31,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	5,00000	6,2600	31,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 13 - Placa de Identificação - Placa Sinalizadora de Extintor de Incêndio ABC. Placa sinalizadora de extintor de incêndio ABC, em material PVC ou vinil, entre 15 cm e 30 cm, auto adesivada, fotoluminescente. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VISUAL. Unidade de medida: un	31,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	5,00000	6,2600	31,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 14 - Placa de Identificação - Placa Sinalizadora de Extintor de Incêndio CO2. Placa sinalizadora de extintor de incêndio CO2, em material PVC ou vinil, entre 15 cm e 30 cm, auto adesivada, fotoluminescente.	31,30

Data e hora da consulta: 26/12/2024 09:45

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 552,17
--	---------------------------------

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VISUAL. Unidade de medida: un	31,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	5,00000	6,2600	31,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 15 - Placa de Identificação - Placa Sinalizadora de Extintor de Incêndio AP. Placa sinalizadora de extintor de incêndio AP, em material PVC ou vinil, entre 15 cm e 30 cm, auto adesivada, fotoluminescente. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VISUAL. Unidade de medida: un	31,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	5,00000	6,2600	31,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 16 - Placa de Identificação - Placa de Sinalização de Risco de Incêndio. Placa sinalizadora de aviso de risco de incêndio, em PVC ou vinil, fixação auto adesivada, de 30 cm a 40 cm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VISUAL. Unidade de medida: un	109,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	5,00000	21,9900	109,95

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

23/12/2024 13:24:55

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

23/12/2024 12:34:24